UBND TỈNH HÀ GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-SYT     Hà Giang, ngày        tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cho các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

theo thẩm quyền được phân công của Sở Y tế tỉnh Hà Giang

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP, ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Công văn số 5845/BYT- KCB ngày 28/9/2024 của Bộ Y tế về việc triển khai xếp
cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Công văn số 1959/KCB-QLCL&CĐT ngày 03/12/2024 của Cục Quản lý Khám,
chữa bệnh – Bộ Y tế về việc báo cáo kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật.

Sở Y tế tỉnh Hà Giang báo cáo kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cho các cơ
sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Hà Giang, như sau:

1. Tổng số cơ sở được xếp cấp chuyên môn kỹ thuật:
Trên địa bàn tỉnh Hà Giang có tổng số 212 cơ sở khám chữa bệnh đã được xếp

cấp chuyên môn kỹ thuật. Trong đó:
+ Cơ sở xếp cấp khám bệnh, chữa bệnh chuyên sâu: 0
+ Cơ sở xếp cấp khám bệnh, chữa bệnh cơ bản: 17
+ Cơ sở xếp cấp khám bệnh, chữa bệnh ban đầu: 195
2. Kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuât cụ thể.
2.1 Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh công lập:
- Bệnh viện tuyến tỉnh: 05/05 bệnh viện (BVĐK tỉnh, Bệnh viện Mắt, Bệnh viện

Phổi, Bệnh viện Y Dược cổ truyền, Bệnh viện Phục hồi chức năng) xếp cấp khám bệnh,
chữa bệnh cơ bản.

- Bệnh viện đa khoa tuyến huyện: 11/11 bệnh viện đa khoa tuyến huyện xếp cấp
khám bệnh, chữa bệnh cơ bản.

- 175/175 trạm Y tế xã phường, thị trấn: Xếp cấp Khám chữa bệnh ban đầu.
- 18/18 Phòng khám đa khoa khu vực: Xếp cấp Khám chữa bệnh ban đầu.
2.2 Cơ sở khám chữa bệnh tư nhân:
- 01/01 bệnh viện (Bệnh viện đa khoa Đức Minh) xếp cấp chuyên môn kỹ thuật:

Cấp khám bệnh, chữa bệnh cơ bản.

- 02/02 Phòng khám đa khoa tư nhân (PKĐK Trí Đức, PKĐK Đức Minh 2) xếp
cấp chuyên môn kỹ thuật: Cấp khám bệnh, chữa bệnh ban đầu.

(Có các phụ lục điểm chi tiết gửi kèm theo)
Trên đây là báo cáo kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cho các cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh theo thẩm quyền được phân công của Sở Y tế tỉnh Hà Giang./.

Nơi nhận:
- Cục Quản lý Khám, chữa bệnh – Bộ Y tế;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- BHXH tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các Phòng thuộc Sở;
- Các Bệnh viện tuyến tỉnh/tuyến huyện;
- Các Trung tâm y tế huyện/thành phố;
- VNPTioffice;
-Lưu VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:03:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trương Thanh Hải<tthai.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:40:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Thị Mỹ<dtmy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:43:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:43:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:43:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!